様式６
見沼田圃土地利用変更届出書

                                        令和    年    月    日

  　さいたま市長  清水 勇人　様

                                   　 住所
                            　申出者  氏名
                                   　 電話

  見沼田圃の土地利用の基準の取扱い要綱第７の１の規定により、承認を受けた事項の変更について、下記のとおり届出いたします。
記

　１  変更に係る事項

　２  変更の理由

　３  土地利用承認年月日及び承認番号
  (１)  土地利用承認年月日  令和    年    月    日
  (２)  承認番号   都み見第          号
[bookmark: _GoBack]